パン類発売延期のお知らせ

お客様各位

日頃は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

現在、販売を休止しております かにぱん、ミニかにぱんにつきまして、設備

更新の遅れにより、発売を延期させていただくこととなりました。

楽しみにお待ちくださっているお客様には、多大なるご迷惑、ご不便をお掛け

いたしますこと深くお詫び申し上げます。

再発売の時期につきましては、現時点では未定のため、決定次第、改めてホー

ムページにてご案内させていただきます。

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

令和 2年  6月 23日

三立製菓株式会社